200 Alterius item eorumdem Sanctorum trans-
lationis ad diem V6 Maii mentionem his wverbis
habet : Messane translatio SS. MM. Placidi et
Sociorum ex Veteris ecclesie in sacellum No-
vum et aram : fdem Bucelinus, Menardus et
Fervarius in Martyrologio Sanctorum, quiin Ro-
mano non sunt, fecere; sed Ferrarius in Annotatis
hae addit : Horum inventio et translatio anno
Domini 1588 sub Philippo Il Hispan. contigit.
Quz quidem vera sunt, si de Inventione illorum
intelligantur : verum si de translatione, que die
16 Maii contigit, Ferrarvio illic sermo sit, en
anno 1588 accidisse non poluil; cum non nisi
mense Augusto efusdem anni sanctorum Marty-
rumn reliquize detect fuerint. Magts suspicor,
hane contigisse sub annum 1617, quo Messanen-
ses 8. Placido et Sociis, tutelaribus suts, novum
sacellum cum ara i templo . Joannis Baptisia
posuisse, inscriptio docel, quam marmori in
sacello chori insculptam Pirrus Prioratus Messa-
nensts notitia T, lib. mt ad hunc modum exseri-
psit: D. O. M. Philippo 111 regnante, 5. P. Q. M.
loci dignitatem venerantes, ubi sacra 8S. Pla-
cidi et Sociorum MM, reliquia olim asservaban-
tur,sacellum cum ara patrono oplimo pie po-
nendum curaverunt anno 1617,

101 Addit porro eodem loci Pirrus, arcas,
quibus Sanctorum Martyrum evuvie inclitse fue-
rund, quae primo quatuor tantum erant, dein ad
A7 ewerevisse; in earumque una, vitreis tabulis
glutinata, SS. Placidi et Fratrum ejus ae Sororis
capita servari; in veliquis vero Sociorum corpora:
preeterea vero jam olim Bulla Apostolica vetuisse
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Pavlum: V, ne sacra reliquiz suis loeis extrahe-  svcrone
rentur. Bullam hane typis anno 1621 Messana J. 1.

impressam ac Officio sanctorwm Martyrum sub-
nexamy habemus, his verbis conceptam : Paulus
Papa quintus, Ad foturam rei memoriam. Con-
servationi, nec non honori Sanctorum et Sancta-
rum sacrarum reliquiarnm, quie, ut aceepimus,
in ecclesiis et locis piis civitatis Messan® hono-
rifice et decenter asservantur, consulere volen-
tes, supplicationibus Ven. Fratris archiepiscopi
Messanensis et dilectorum filiorum Communita-
lis et Hominum dicte civitatis super hoe nobis
humiliter porrectis inclinati, omnibus et singu-
lis, tam ecclesiasticis, quam aliis quibus 'um(l'uu
personis secularibus et regularibus, cujuscum-
que dignitatis, status, gradus, ordinis et condi-
tionis existentibus, ne reliquias praedictas arcis,
vasis, vel muro clausas, aut aliquam eorum
partem extra ecclesias et loca pia pradicta ullo
umquam tempore quovis pretextu extrahere,
seu extrahi facere audeant, seu preesumant, sub
pana excommunicationis late sententie auctlo-
ritate Apostolica tenore praesentium interdici-
mus, et prohibemus. Non obstantibus constitu-
tionibus et ordinationibus Apostolicis, ceterisq.
contrariis quibuscumque. Datum Rome apud
5. Marcum sub annulo piscatoris die 8 Februa-
rii 1611 Pontificatus nostri anno sexto.